
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№389 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО:Закриване на избирателни секции на територията на община 

Кюстендил 

С писмо вх.№ 91-00-65/23.10.2015 година  от Община Кюстендил ни 

уведомяват,че от „Специализирана болница за рехабилитация – НК” ЕАД филиал 

Кюстендил е изпратено Уведомително писмо с изх.№ 966/22.10.2015 г.   

На основание чл. 85, ал.1, , чл.87, ал.1, т.7  от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия – Кюстендил  

РЕШИ: 

Закрива избирателна секция  № 102900110 и освобождава назначените  с 

Решение № 195/29.09.2015 година на ОИК-Кюстендил членове на секционно 

избирателната комисия.  

Общинска избирателна комисия – Кюстендил анулира издадените 

удостоверения по чл. 87, ал.1, т.5 от Изборния кодекс.  

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 


